
 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Ο  Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις  του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄).  
3. Την αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπ. Απόφαση «Καθορισμός  των ειδικότερων  καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων Διδασκόντων» 
(ΦΕΚ 1340/τΒ/16-10-2002), όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3149/2003, άρθρο 16, παρ. 6 (ΦΕΚ 141/10-6-2003 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε με τα  άρθρο 8, παρ. 1 και 9 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/20-11-
2003 τ. Α΄ ) 

5. Την αριθ.  Φ361.22/41/49889/Δ1/1-6-2004 Απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. 
6. Τις αρ. πρωτ.Φ.12/390/92065/Γ1/13-6-2014, 137359/Γ1/2-9-2014 ,138884/Γ1/3-9-2014 και Φ.50/226/143572/Γ1/10-9-2014  Εγκυκλίους  Δ/νσης Σπουδών Π.Ε. , 

Υ.ΠΑΙ.Θ. 
7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/169210/Δ1/17-10-2014 Εγκύκλιο Διεύθυνσης Προσωπικού Π.Ε.  με θέμα «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών και Υπευθύνων για το Ολοήμερο 

Πρόγραμμα των Ολοημέρων Δημοτικών Σχολείων (κλασικών και Ε.Α.Ε.Π.) σχολικού έτους 2014-2015»  
8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/17245/Δ1/23-10-2014 Εγκύκλιο Διεύθυνσης Προσωπικού Π.Ε.  με θέμα « Διευκρίνιση σχετικά με τον ορισμό Υποδιευθυντών-Υπεύθυνων 

Ολοήμερου Προγράμματος των Ολοήμερων 10/θέσιων και άνω Δημοτικών Σχολείων (κλασικών και Ε.Α.Ε.Π.) σχολικού έτους 2014-2015» 

 

 

  

  

 

 

Πειραιάς, 23 Δεκεμβρίου 2014 

Αρ. Πρωτ.  Π.Ε. 17602 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ 
&  Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
------------------- 

Ταχ. Δ/νση     : Καραολή - Δημητρίου 50 
 185 32       ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Ιστοσελίδα          : http://dipe-peiraia.att.sch.gr 

Πληροφορίες  : 
Κάτσαρη Δωροθέα 
Τσολάκη Αικατερίνη 

Τηλέφωνο      : 210 - 41.77.851 
FAX             : 210 - 41.17.818 
e-mail          : mail@dipe-peiraia.att.sch.gr 

ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση Υπευθύνων  Ολοήμερων Δημοτικών Σχολείων» 

ΑΔΑ: 7Τ1Ο9-ΚΣ2



9. Την αρ. πρωτ. Π.Ε. 14608/20-10-2014 πρόσκληση της Διεύθυνσης Π.Ε. Πειραιά, με θέμα: «Επιλογή-Τοποθέτηση Υποδιευθυντών –Υπευθύνων και Υπευθύνων 
Ολοήμερου Προγράμματος Δημοτικών Σχολείων»  

10. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011, (ΦΕΚ 226/27-10-2011. τ. Α΄)  
11. Την αριθ. 52/07-11-2014 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πειραιά 
12. Την αριθ. 15481/7-11-2014 Απόφαση Διεύθυνσης Π.Ε. Πειραιά και την από 12-11-2014 Ανακοινοποίησή της 
13. Το με αρ. πρωτ. 568/9-12-2014 έγγραφο της Διευθύντριας του 17ου Δ.Σ. Νίκαιας με το οποίο διαβιβάζεται η αρ. 25/5-12-2014 πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων της 

σχολικής μονάδας 
14. Το με αρ. πρωτ. 250/4-12-2014 έγγραφο Σχολικού Συμβούλου 66ης Περιφέρειας Δημοτικής Εκπαίδευσης Αττικής «Διαβίβαση θεωρημένου ΕΩΠ» 
15. Την αριθ. 8/17-11-2014 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του 7ου Δ.Σ. Κερατσινίου, η οποία διαβιβάστηκε με το αρ. πρωτ. 405/17-12-2014 έγγραφο της 

Διευθύντριας της σχολικής μονάδας. 
16. Την αριθ. 60/23-12-2014 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πειραιά 

Αποφασίζει 
Α) Την τροποποίηση της αρ. πρωτ. Π.Ε. 15481/7-11-2014 Απόφασης Διεύθυνσης Π.Ε. Πειραιά στο σημείο που αφορά την τοποθέτηση  της Παπακώστα Κωνσταντίνας ως 
Υπεύθυνης Ολοήμερου στο 17ο Δ.Σ. Νίκαιας και τοποθετεί υπεύθυνους στο Ολοήμερο πρόγραμμα ανά ημέρα, από 5/12/2014 και για όσο διάστημα υφίσταται ανάγκη 
και όχι πέραν της λήξης του διδακτικού έτους, ως εξής: 
 
Δευτέρα: Μαρσέλου Αλεξάνδρα, ΠΕ70 
Τρίτη: Διονυσοπούλου Αικατερίνη ΠΕ70 
Τετάρτη: Παντολέων Παντελής ΠΕ70 
Πέμπτη: Αγγελάκη Ανθή ΠΕ70-εποπτεία 
 Ντόμαλη Σταυρούλα (ΠΕ11) εφημερία 
Παρασκευή: Παπακώστα Κωνσταντίνα ΠΕ70 
 

Β) Την τοποθέτηση της εκπαιδευτικού Κλάδου ΠΕ70 του 7ου Δ.Σ. Κερατσινίου Γιαλικάρη Σοφίας από 17-11-2014 και μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 2014-2015 ως 

Υπεύθυνης του Ολοήμερου Προγράμματος της Σχολικής Μονάδας 

 

 
 
 

                                                  
 

 

O Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Πειραιά 
 
 
 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΑΔΑ: 7Τ1Ο9-ΚΣ2



 

 

 

  

ΑΔΑ: 7Τ1Ο9-ΚΣ2


		2015-01-14T12:21:38+0200
	Athens




